
 
 

ZARZĄDZENIE NR 117.2021 

BURMISTRZA HALINOWA 

z dnia 13 września 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok oraz zmiany planu finansowego 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych odrębnymi ustawami 

dla Gminy Halinów na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372), art. 222 ust. 4, art. 257, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2021 r. poz. 305) oraz uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie dochodów zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan dochodów budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 109 007 281,51 zł, w tym: 

1) dochody bieżące w kwocie       97 072 697,21 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie      11 934 584,30 zł.  

§ 2. 1. W uchwale nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie 

uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, wprowadza się zmiany w planie wydatków zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.  

2. Plan wydatków budżetu na 2021 rok po zmianach wynosi łącznie 120 407 563,15 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie   88 752 429,30 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie   31 655 133,85 zł.  

§ 3. W tabeli nr 2a do uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 roku 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok, Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów 

na 2021 rok, dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia.  

§ 4. W tabeli nr 4 do uchwały nr XXVI.268.2020 Rady Miejskiej w Halinowie z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Halinów na 2021 rok Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż 

napojów alkoholowych oraz wydatki związane z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów 

w 2021 roku dokonuje się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia.  

§ 5. Dokonuje się zmiany planu finansowego zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych jednostkom samorządu terytorialnego odrębnymi ustawami dla Gminy 

Halinów na 2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 
 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 

 

 



Załącznik Nr 1 do 

Zarządzenia Nr 117.2021 

Burmistrza Halinowa                                     

z dnia 13 września 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

852 Pomoc społeczna 25 327,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-1 899,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

-1 899,00

Urząd Miejski w Halinowie  - dotacje celowe -1 899,00

85216 Zasiłki stałe 27 226,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

27 226,00

Urząd Miejski w Halinowie  - dotacje celowe 27 226,00

25 327,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 280 000,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 30 000,00

1. Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości 

Nowy Konik, tym: 
10 000,00

środki własne 10 000,00

2. Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości 

Stary Konik, tym: 
10 000,00

środki własne 10 000,00

3. Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości 

Wielgolas Brzeziński, tym: 
10 000,00

środki własne 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 250 000,00

4270 Zakup usług remontowych -30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Urząd Miejski w Halinowie, w tym: 250 000,00

Przebudowa ul. Spokojnej w Długiej Kościelnej 250 000,00

710 Działalność usługowa 0,00

71095 Pozostała działalność 0,00

4300 Zakup usług pozostałych -100,00

Urząd Miejski w Halinowie -100,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 100,00

Urząd Miejski w Halinowie 100,00

758 Różne rozliczenia -280 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe -280 000,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -280 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -280 000,00

Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne -280 000,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80101 Szkoły podstawowe 8 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 3 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 7 000,00

Załącznik Nr 2 do 

Zarządzenia Nr 117.2021 

Burmistrza Halinowa                         

z dnia 13 września 2021 r.	

	



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -2 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -5 000,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek -1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych -3 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -3 000,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -1 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie -1 000,00

80195 Pozostała działalność -3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -3 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -3 000,00

851 Ochrona zdrowia 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

Szkoła Podstawowa w Chobocie 4 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Cisiu 5 000,00

Zespół Szkolno - Przedszkolny w Halinowie 10 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Brzezinach 5 000,00

Zespół Szkolno-Przedszkolny w Okuniewie 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -30 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -30 000,00

852 Pomoc społeczna 25 327,00

85202 Domy pomocy społecznej -4 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
-4 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -4 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
-5 899,00

3110 Świadczenia społeczne -5 899,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, w tym: -5 899,00

dotacja celowa -1 899,00

środki własne -4 000,00

85216 Zasiłki stałe 27 226,00

3110 Świadczenia społeczne 27 226,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 27 226,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 640,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 450,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 450,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 190,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 190,00

85295 Pozostała działalność 7 360,00

3110 Świadczenia społeczne 7 550,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 7 550,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -293,58



Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  dotacja celowa -293,58

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -42,05

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa -42,05

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 474,77

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - dotacja celowa 474,77

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -139,14

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -  dotacja celowa -139,14

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -190,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -190,00

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -1 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zadania zlecone -1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - zdania zlecone 1 600,00

85504 Wspieranie rodziny 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -500,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne -500,00

4260 Zakup energii 100,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 100,00

4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej - środki własne 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami -1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie -1 500,00

90095 Pozostała działalność 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Urząd Miejski w Halinowie 1 500,00

926 Kultura fizyczna 0,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00

3240 Stypendia dla uczniów -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 000,00

Urząd Miejski w Halinowie 40 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -20 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -10 000,00

Urząd Miejski w Halinowie -10 000,00

25 327,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem:



Załacznik Nr 3                                                                                             

do Zarządzenia Nr 117.2021                                                         

Burmistrza Halinowa                                                     

z dnia 13 września 2021

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje oraz 

środki 

przeznaczane 

na inwestycje 

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 ufp

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010 6050
Budowa sieci wodociągowej na terenie Gminy 

Halinów 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2 010 01010 6060
Wykupy sieci wodociągowej od indywidualnych 

inwestorów 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

3 010 01042 6050
Modernizacja drogi Nr 220425W w miejscowości 

Cisie-Krzewina gm. Halinów 
485 377,00 435 377,00 0,00 50 000,00 0,00

785 377,00 735 377,00 0,00 50 000,00 0,00

4 600 60004 6050
Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości 

Nowy Konik 
30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 zwiększono o kwotę 10 000,00 zł 

5 600 60004 6050
Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości 

Stary Konik 
30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 zwiększono o kwotę 10 000,00 zł 

6 600 60004 6050
Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości 

Wielgolas Brzeziński 
30 000,00 20 000,00 0,00 10 000,00 0,00 zwiększono o kwotę 10 000,00 zł 

7 600 60014 6300

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 2203W 

Wielgolas Brzeziński-Desno-Chobot-Kąty 

Goździejewskie Drugie -(gr.powiatu) na odcinku od 

km 3+020 do km 3+352 wraz z odwodnieniem- etap 

III

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

8 600 60014 6300

Przebudowa drogi 4318W GR Powiatu- Okuniew-

Halinów-Brzeziny do Dr.KR.2 polegająca na budowie 

chodnika z dopuszczeniem ruchu rowerowego od km 

0+440 do km 2+000

143 850,00 143 850,00 0,00 0,00 0,00

9 600 60016 6050
Budowa drogi nr 177 i nr 91 w Cisiu łączącej Cisie z 

Halinowem
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

10 600 60016 6050 Budowa ul. Działkowej w Okuniewie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

11 600 60016 6050
Budowa ul. Środkowej w Cisiu od ul. Mostowej do 

drogi serwisowej autostrady
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

12 600 60016 6050 Modernizacja dróg gminnych 1 937 417,00 1 937 417,00 0,00 0,00

13 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej nr 221445W ul. Bema w 

Halinowie, gmina Halinów Etap II - Odbudowa ul. 

Bema na odcinku od km 0+497 do km 1+481 na 

długości 0,984 km

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

14 600 60016 6050 Przebudowa ul. Dworcowej w Cisiu 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

15 600 60016 6050

Przebudowa ul. Kolejowej w Halinowie/Hipolitowie 

wraz z budową ścieżki rowerowej do połączenia z 

drogą serwisową autostrady A2

110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00

16 600 60016 6050
Przebudowa ul. Mickiewicza w Halinowie wraz z 

przebudową odwodnienia
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

17 600 60016 6050 Przebudowa ul. Paderewskiego w Halinowie 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

18 600 60016 6050
Przebudowa ul. Powstania Styczniowego w Długiej 

Kościelnej wraz z budową ciągu pieszo-rowerowego
85 000,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00

19 600 60016 6050
Przebudowa ul. Rynek w Okuniewie od ul. Pułtuskiej 

do drogi wojewódzkiej Nr 637
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

20 600 60016 6050 Przebudowa ul. Spokojnej w Długiej Kościelnej 1 050 000,00 350 000,00 0,00 700 000,00 0,00

Zwiększono o kwotę 250 000,00 zł 

Zadanie dofinansowane z środków 

Funduszu Przeciwdziałania                                                                       

COVID-19 (700 000,00 zł)

21 600 60016 6050
Przebudowa ulicy Bema w Halinowie od ulicy 

Kościuszki do ulicy Paderewskiego
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

22 600 60016 6050 Wykonanie odwodnienia na drogach gminnych 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

23 600 60016 6050
Przebudowa ul. Polnej w Długiej Kościelnej i 

Kazimierowie 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

24 600 60016 6050 Przebudowa mostu w Cisiu na ul. Dworcowej 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

25 600 60016 6050

Kompleksowe rozwiązanie problemów 

komunikacyjnych poprzez budowę drogi gminnej 

prowadzącej z Gminy Halinów do Sulejówka 

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

26 600 60016 6050

Przebudowa drogi gminnej ul. Sienkiewicza w 

Halinowie na odcinku od ul. Dąbrowskiego do ul. J. 

Piłsudskiego

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan wydatków majątkowych Gminy Halinów na 2021 rok

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Uwagirok 2021 

(7+8+9+10)

z tego źródła finansowania

Razem Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo



27 600 60016 6050
Przebudowa dróg gminnych części ul. Hipolitowskiej, 

ul. Jałowcowej i ul. Majowej w Hipolitowie 
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

28 600 60016 6050
Przebudowa drogi gminnej ul. Wierzbowej w 

Hipolitowie
10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00

4 831 267,00 4 101 267,00 0,00 730 000,00 0,00

29 630 63095 6057 2 400,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00

30 630 63095 6059 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 600,00 0,00 0,00 2 400,00

31 700 70005 6050 Budowa budynku socjalnego 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

32 700 70005 6050
Modernizacja budynku gminnego w Długiej 

Szlacheckiej przy ulicy Popiełuszki 53
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

33 700 70005 6050
Modernizacja budynku komunalnego przy ul. 

Stanisławowskiej 30 w Okuniewie
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

34 700 70005 6050 Wykupy gruntów 1 266 800,00 1 266 800,00 0,00 0,00 0,00

35 700 70005 6050
Modernizacja budynku przy ul. Rynek 10 w 

Okuniewie 
70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

2 136 800,00 2 136 800,00 0,00 0,00 0,00

36 710 71035 6050 Zagospodarowanie terenu pod cmentarz 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

37 750 75023 6050
Projekt termomodernizacji budynku Urzędu 

Miejskiego wraz z windą
50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

38 750 75023 6050
Wymiana klimatyzatorów w budynku Urządu 

Miejskiego w Halinowie
20 000,04 20 000,04 0,00 0,00 0,00

39 750 75023 6060 Zakupy inwestycyjne dla Urzędu Miejskiego 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

110 000,04 110 000,04 0,00 0,00 0,00

40 754 75404 6170

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowo-

terenowego typu SUV w wersji oznakowanej dla 

Komendy Powiatowej Policji w Mińsku Mazowieckim, 

Komisariatu Policji w Halinowie

32 500,00 32 500,00 0,00 0,00 0,00

41 754 75495 6050 Budowa systemu monitoringu w centrum Halinowa 12 350,00 12 350,00 0,00 0,00 0,00

42 754 75495 6050 Budowa systemu monitoringu na terenie gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

94 850,00 94 850,00 0,00 0,00 0,00

43 758 75818 6800 Rezerwa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 zmniejszono kwotę 280 000,00 zł 

520 000,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00

44 801 80101 6050 Zakup i wymiana pieca w SP Chobot 67 000,00 67 000,00 0,00 0,00 0,00

45 801 80101 6050
Budowa budynku oświatowego w Wielgolesie 

Brzezińskim 
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

46 801 80101 6050
Przebudowa Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w 

Okuniewie 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

47 801 80101 6050 Zagospodarowanie terenu ZSP Brzeziny 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

48 801 80104 6050 Budowa przedszkola w m. Hipolitów w gm. Halinów 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

1 337 000,00 1 337 000,00 0,00 0,00 0,00

49 851 85121 6050
Modernizacja budynku gminnego przy ul. 

Stanisławowskiej 28 w Okuniewie
30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

50 851 85121 6050
Modernizacja terenu przy Ośrodku Zdrowia w 

Okuniewie 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

51 855 85516 6050
Budowa żłobka na terenie świetlicy wiejskiej w m. 

Długa Szlachecka w gm. Halinów 
200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00Razem Dział 855 Rodzina

Razem Dział 600 Transport i łączność

Wirtualny Warszawski Obszar Funkcjonalny                                

(Virtual WOF)

Razem Dział 630 Turystyka

Razem Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa

Razem Dział 710 Działalność usługowa 

Razem Dział 750 Administracja publiczna

Razem Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Razem Dział 758 Różne rozliczenia 

Razem Dział 801 Oświata i wychowanie 

Razem Dział 851 Ochrona zdrowia



52 900 90001 6050

Budowa kanalizacji sanitarnej dla części 

miejscowości: Kazimierów, Mrowiska, Krzewina, 

Długa Kościelna, Długa Szlachecka, Grabina, 

Budziska, Józefin, Halinów, Okuniew, Nowy Konik, 

Stary Konik, Cisie oraz Hipolitów

200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90001 6050 8 359 488,78 6 205 585,10 2 153 903,68 0,00 0,00

900 90001 6057 1 961 212,67 0,00 0,00 0,00 1 961 212,67

900 90001 6059 346 096,36 0,04 346 096,32 0,00 0,00

54 900 90001 6050
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej i 

wodociągowej na terenie Gminy Halinów 
1 100 000,00 100 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00

Zadanie dofinansowane z środków 

Funduszu Przeciwdziałania                                                                       

COVID-19 (1 000 000,00 zł)

55 900 90001 6060
Wykupy sieci kanalizacyjnej od indywidualnych 

inwestorów
300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00

56 900 90002 6050 Modernizacja PSZOKu w Długiej Kościelnej 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

57 900 90003 6060
Zakup traktorka do koszenia trawy na potrzeby 

brygady sprzątającej 
13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00

58 900 90005 6050 Budowa ścieżek rowerowych na terenie gminy 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

59 900 90005 6050
Podniesienie efektywności energetycznej budynków 

użyteczności publicznej w Gminie Halinów 
100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6050 625 200,00 625 200,00 0,00 0,00 0,00

900 90005 6057 1 499 840,00 0,00 0,00 0,00 1 499 840,00

900 90005 6059 374 960,00 374 960,00 0,00 0,00 0,00

61 900 90005 6050

EKO HALINÓW – Ograniczenie „niskiej emisji”, 

wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Halinów - 

wydatki poza projektem 

50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

62 900 90005 6690

Zwroty niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące wydatków majątkowych w ramach 

rozliczenia projektu EKO HALINÓW – Ograniczenie 

„niskiej emisji”, wymiana urządzeń grzewczych w 

Gminie Halinów 

88 400,00 88 400,00 0,00 0,00 0,00

63 900 90015 6050 Budowa oświetlenia na terenie Gminy Halinów 700 000,00 550 000,00 0,00 150 000,00 0,00
Zadanie dofinansowane z środków 

Funduszu Przeciwdziałania                                                                       

COVID-19 (150 000,00 zł)

64 900 90015 6050

Przebudowa oświetlenia niskiego napięcia w ciągu 

drogi Halinów (ul. Okuniewska)- Długa Kościelna (ul. 

Kochanowskiego)-Długa Szlachecka (ul. 

Wyszyńskiego)

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

65 900 90095 6050 Modernizacja świetlicy w Deśnie 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00

66 900 90095 6050 Modernizacja terenu przy ul. Rynek w Okuniewie 430 000,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00

67 900 90095 6050
Rozbudowa i modernizacja placów zabaw na terenie 

gminy
130 000,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00

68 900 90095 6050
Utworzenie strefy aktywności dla dzieci                                                      

w miejscowości Desno 
46 000,00 46 000,00 0,00 0,00 0,00

69 900 90095 6050
Zagospodarowanie działki nr ew. 162/1 w Długiej 

Kościelnej na plac zabaw
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

70 900 90095 6050
Wykonanie rzeźby Jana Olszewskiego w Parku w 

Okuniewie gm. Halinów
103 000,00 0,00 0,00 103 000,00 0,00

71 900 90095 6050
Utworzenie strefy zabaw dla dzieci przy Gminnym 

Żłobku w Józefinie 
20 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00

72 900 90095 6050
Wyposażenie placu zabaw w Wielgolesie 

Duchnowskim 
24 600,00 14 600,00 0,00 10 000,00 0,00

73 900 90095 6050
Wyposażenie placu zabaw w Wielgolesie 

Duchnowskim - wydatki poza projektem 
20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

16 915 797,81 9 681 745,14 2 500 000,00 1 273 000,00 3 461 052,67

74 921 92109 6050
Zakup i montaż klimatyzacji w świetlicy wiejskiej                               

w Michałowie 
40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00

75 921 92116 6050
Budowa biblioteki na terenie Domu Kultury w 

Halinowie 
150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

76 921 92195 6050

Modernizacja i przebudowa Domu Kultury w 

Halinowie - kulturowego przystanku na szlaku 

Wielkiego Gościńca Litewskiego

3 805 000,00 777 028,00 0,00 3 027 972,00 0,00
Zadanie dofinansowane z środków 

Funduszu Przeciwdziałania                                                                       

COVID-19 (2 572 972,00 zł)                                                                

Razem Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

53 Poprawa gospodarki ściekowej w gminie Halinów

60
EKO HALINÓW – Ograniczenie „niskiej emisji”, 

wymiana urządzeń grzewczych w Gminie Halinów



77 921 92195 6050

Zagospodarowanie terenu Domu Kultury w Halinowie - 

kulturowego przystanku na szlaku Wielkiego 

Gościńca Litewskiego 

150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00

4 145 000,00 1 117 028,00 0,00 3 027 972,00 0,00

78 926 92601 6050
Przebudowa boiska wielofunkcyjnego w miejscowości 

Chobot w gminie Halinów 
276 042,00 176 042,00 0,00 100 000,00 0,00

79 926 92601 6050 Modernizacja boisk na terenie gminy Halinów 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00

346 042,00 246 042,00 0,00 100 000,00 0,00

31 655 133,85 20 510 709,18 2 500 000,00 5 180 972,00 3 463 452,67

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Razem Dział 926 Kultura fizyczna

OGÓŁEM 



Dział Rozdział § Treść Dochody Wydatki Uwagi 

1 2 3 4 5 6 7

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

186 000,00

75618

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

186 000,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
186 000,00

851 Ochrona zdrowia 246 021,00

85153 Zwalczanie narkomanii 12 300,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej
5 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 233 721,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego

20 000,00

4110 Składki na ubezpieczenie społeczne 1 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnosciowy 400,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 81 600,00

4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43 500,00
zwiekszono o kwotę                                                   

30 000,00 zł 

4300 Zakup usług pozostałych 77 821,00
zmniejszono o kowtę                                   

30 000,00 zł 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 500,00

4610
Koszty postępowania sądowego                                                    

i prokuratorskiego
6 000,00

186 000,00 246 021,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Razem

Załącznik Nr 4                                                                          

do Zarządzenia Nr 117.2021                                                     

Burmistrza Halinowa                                                                                

z dnia 13 września 2021 

Dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz wydatki związane                                                

z realizacją zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Halinów w 2021 roku



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

855 Rodzina 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00

3110 Świadczenia społeczne -1 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej -1 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 600,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 1 600,00

0,00

Burmistrz Halinowa

/-/ Adam Ciszkowski

Załącznik Nr 5 do 

Zarządzenia Nr 117.2021 

Burmistrza Halinowa                          

z dnia 13 września 2021 r. 

1. Plan finansowy wydatków związanych z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na rok 2021

Razem:



 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 117.2021 Burmistrza Halinowa z dnia 13.09.2021 r. 

 

W zakresie planu dochodów dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 85214 – zmniejszono plan dochodów o kwotę 1 899,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.63.2021 z dnia 8 września 2021 r. Powyższe zmniejszenie 

dotacji celowej przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej.  

Rozdz. 85216 – zwiększono plan dochodów o kwotę 27 226,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.64.2021 z dnia 8 września 2021 r. Powyższe zwiększenie dotacji 

celowej przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 147 ust.1 pkt 19 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  

W zakresie planu wydatków dokonano zmian w niżej wymienionych rozdziałach klasyfikacji budżetowej: 

Rozdz. 60004, 75818 – zwiększono plan wydatków o łączną kwotę 30 0000,00 zł z przeznaczeniem na:  

- „Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Nowy Konik” 10 000,00 zł - środki własne,  

- „Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Stary Konik” 10 000,00 zł - środki własne,  

- „Zakup i montaż wiat przystankowych w miejscowości Wielgolas Brzeziński” 20 000,00 zł - środki własne. 

W związku ze wzrostem szacowanych kosztów dostawy i montażu sześciu wiat przystankowych, wskazane 

środki posłużą pokryciu różnicy pomiędzy środkami pozyskanymi z MIAS, a aktualnym kosztem realizacji 

zadania, jednocześnie zmniejszono wartość rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne z przeznaczeniem 

na ww. zadania. 

Rozdz. 60016, 75818 

  – przesunięcie między paragrafami w celu realizacji zadań bieżących związanych z utrzymaniem dróg 

gminnych.  

- zwiększono plan wydatków o kwotę 250 000,00 zł zadania inwestycyjnego „Przebudowa ul. Spokojnej 

w Długiej Kościelnej”, jednocześnie zmniejszono wartość rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

z przeznaczeniem na ww. zadanie.  

Rozdz. 71095 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków  dla prawidłowej realizacji 

budżetu. 

Rozdz. 80101, 80103 – przesunięcia miedzy rozdziałami na podstawie wniosku dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Chobocie z dnia 08.09.2021 r. w celu prawidłowej realizacji zadań oświatowych. 

Rozdz. 80101, 80195 – przesunięcie między paragrafami w celu zapewnienia wkładu własnego na udzielone 

wsparcie finansowego w ramach programu wieloletniego – „Narodowy Program Rozwoju Czytelnictwa 2.0. 

na lata 2021—2025” – Priorytet 3 kierunek interwencji 3.2. 

Rozdz. 85154 - przesunięcie między paragrafami w związku z realizacją zadań Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na 2021 r. 

– prowadzenia dodatkowych zajęć pozalekcyjnych dla dzieci i młodzieży.  Środki przeznaczone dla jednostek 

oświatowych.  

Rozdz. 85214 – zmniejszono plan wydatków o kwotę 1 899,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.63.2021 z dnia 8 września 2021 r. Powyższe zmniejszenie 

dotacji celowej przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych, w części gwarantowanej 

z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 

społecznej.  

Rozdz. 85216 – zwiększono plan wydatków o kwotę 27 226,00 zł na podstawie pisma Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego w Warszawie nr WF-I.3112.17.64.2021 z dnia 8 września 2021 r. Powyższe zwiększenie dotacji 

celowej przeznaczone jest na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 147 ust.1 pkt 19 

ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  



 
 

Rozdz. 85202, 85214, 85219, 85295, 85502, 85504 –  przesunięcie między paragrafami (środki własne, 

dotacje celowe, zadania zlecone) na podstawie wniosków kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Halinowie z dnia 16 sierpnia 2021 r. oraz z dnia 7 września 2021 r.  w celu dostosowania planu wydatków 

do aktualnych potrzeb jednostki. 

Rozdz. 90026, 90095 – przesunięcie między paragrafami w celu zabezpieczenia środków  dla prawidłowej 

realizacji zadań dot. ochrony środowiska. 

Rozdz. 92605 – przesunięcia między paragrafami w związku z organizacją zajęć pozalekcyjnych dla dzieci  

i młodzieży z zakresu kultury fizycznej.  

 

 
 Burmistrz Halinowa  

/-/ Adam Ciszkowski 


